182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino - PRATA DA CASA

Coloc.

1
2

10

11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

110
3
29
273
122
433
14

55

148
241

32
188
197
119
426

70

137
117
101
121
254
395
195
133
114
176
44

143
313

Nome
GIOVANNI AUGUSTO DE OLIVEIRA
ALESSANDRO FERREIRA PINTO
ANDERSON CESAR PRUDENTE
SALOMAO BARBOSA DE PAULA JUNIOR
HENRIQUE LAURINDO DA SILVA
RODRIGO SILVA

ALVARO MARTINS STRAZZA DOS
SANTOS

CARLOS GOMES TREVIZAN.
JOSE LUIZ MALTEMPI
NATANAEL VINICIUS SILVA DE FREITAS

ANDRE LUIS MARTINS

LUIS ANTONIO FREDERICO

LUIS OTAVIO DUTRA BOAVENTURA
GUSTAVO RESENDE DOS SANTOS
RAFAEL JERONIMO

DENIS FABIANO

JOAO PEDRO DE SOUZA
GUSTAVO CAVALHEIRO ANDRADE
GABRIEL CANDIDO VALERIO
HELIO APARECIDO DE FARIA
PAULO SERGIO NAGLIATTI FILHO
LUCAS RAMAZOTTI CALELO

LUIS GABRIEL BERTOLOTO

JOAO BATISTA DE PAULO
GUILHERME CAVELANHA
LOURIVAL DERCI VASCONCELLOS
BENEDITO DONIZETI GARCIA
JOSE CARLOS PEREIRA DE ALCANTARA

ALEXSANDER GONCALVES DE
CARVALHO
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SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
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41
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32

£ £ £ £ £ £ £

23

<

29

<
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<
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32

<
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32
45
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27
60
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56
56
69

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ K £ &£

21

Faixa CIL.Fx.
M2529 -
M4044 1
M4044 2
M4044 3
M5054 1
M3034 1
M2024 1
M2529 1
M6064 1
M2529 2
M3539 1
M2529 3
M2024 2
M3034 2
M3034 3
M1419 1
M3034 4
M4549 1
M2529 4
M5054 2
M2024 3
M2529 5
M2529 6
M6064 2
M3034 5
M5559 1
M5559 2
M6569 1
M2024 4

Equipe
GMFIT| MODA FITNESS
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING
LOKOS POR CORRIDA
PERNA ENGESSADA
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

ASSESSORIA ESPORTIVA
TIAGO VASCONCELOS

KVRAS RUNNING

CRESCENDO COM O
ESPORTE

SEM EQUIPE
LUSITANA RUNNING
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

LOKOS POR CORRIDA - CASA
BRANCA

CRESCENDO COM O
ESPORTE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING
TG 02-092
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING
SEM EQUIPE
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING
KVRAS RUNNING

CRESCENDO COM O
ESPORTE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:17:04.44
00:19:23.35
00:20:16.46
00:20:20.77
00:20:56.93
00:20:30.67

00:20:40.77

00:21:09.41

00:20:54.67

00:21:35.79

00:21:36.59
00:21:49.95
00:22:02.44
00:22:09.09

00:22:04.23

00:22:18.52

00:22:49.69
00:22:14.65
00:22:42.29
00:22:33.87
00:22:50.50
00:23:41.90
00:23:17.21
00:24:03.03
00:23:29.55
00:23:19.46
00:24:00.72
00:23:35.87
00:23:30.33

Pagina:

Liquido
00:17:03.79
00:19:22.09
00:20:12.24
00:20:14.94
00:20:26.07
00:20:27.00

00:20:37.89
00:20:52.08

00:20:52.14

00:21:23.90

00:21:32.06
00:21:46.32
00:21:56.19
00:21:56.95

00:21:57.75
00:22:04.74

00:22:11.13
00:22:12.77
00:22:17.11
00:22:32.91
00:22:43.29
00:22:51.28
00:23:09.20
00:23:09.77
00:23:12.99
00:23:16.95
00:23:17.91
00:23:22.85
00:23:23.87
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Relatério Geral - GERAL - Masculino - PRATA DA CASA

Coloc.
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Num.

341
335
124
303
68

333
326
387
370
393
90
106
428
30
427
84
442

67
319
412
185

86
327
401
138
267
354
418
249
353
232

Nome
DANIEL BATISTA
CAUA SIRQUEIRA NASCIMENTO
HUGO DE OLIVEIRA
VITOR MENINO
DAVI RIBEIRO

CARLOS EDUARDO TOMAZ
BRUNO SCACABAROZI

KAUE MARQUES DE SOUZA
JOAO CARVALHO

LUCAS GASPARINI MARIO
FELIPE DA SILVA NORONHA
GEOVANE BATISTA PICONI
RAPHAEL GUIDI FABIANO
ANDERSON LUIS FONSECA PIROLA
RAPHAEL GADIANI COSSI
EMMANOEL CHIOCHETI CABRAL
VINICIUS JOAO POLLINI LASMAR

DANILO RODRIGUES POSSO
ARTHUR LEAL BERNARDES
MATHEUS LEANDRINI GIMENES
LUCAS VALERIO MENDES
EVANDRO

CAIO DOS SANTOS GAMBAROTO
LUIS FERNANDO PENNA

JOAO PEDRO MADRINI PEREIRA
RIUICHI ZWEET MAIE

FELIPE SOARES DA SILVA
MURILO DOS SANTOS GAMBAROTO
PAULO EDUARDO DE CARVALHO
FABRICIO MIZURINI

MATTEO MAGNO ASNALDO
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SUPERACAO EVENTOS

(%)
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25
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22
17
19
40
19
25
27
41
33
16
24
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16

33
20
19
23
20
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51
26
17
16
16
51
47

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

19

ldd.

Faixa
M2529
M1419
M1419
M2529
M1419

M2024
M1419
M1419
M4044
M1419
M2529
M2529
M4044
M3034
M1419
M2024
M1419

M3034
M2024
M1419
M2024
M2024
M1419
M5054
M2529
M1419
M1419
M1419
M5054
M4549
M1419

CI.Fx.

A 00 W

o o0 g

11

11
12
13
14

15

Equipe
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

CRESCENDO COM O

ESPORTE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
0
BAR DO LECO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

LUSITANA RUNNING
CRESCENDO COM O

ESPORTE

BAR DO PIROLA

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:36.66
00:23:59.21
00:24:09.87
00:24:28.09
00:24:38.13

00:24:30.83
00:24:49.75
00:24:36.03
00:25:02.35
00:24:58.50
00:24:54.97
00:25:03.74
00:25:44.73
00:25:47.22
00:25:59.58
00:25:49.98

00:26:13.40

00:26:23.51
00:26:35.84
00:26:20.06
00:26:42.15
00:26:39.86
00:26:58.41
00:27:18.57
00:26:57.06
00:26:56.32
00:27:12.72
00:27:16.42
00:27:10.18
00:27:31.04
00:27:57.51

Pagina:

Liquido
00:23:28.12
00:23:46.44
00:24:08.57
00:24:14.50
00:24:23.68

00:24:24.18
00:24:24.69
00:24:29.22
00:24:30.34
00:24:44.60
00:24:49.81
00:24:56.81
00:25:11.15
00:25:34.72
00:25:36.27
00:25:45.86

00:26:00.62

00:26:10.53
00:26:11.07
00:26:13.06
00:26:14.88
00:26:28.56
00:26:33.67
00:26:42.48
00:26:45.27
00:26:46.86
00:26:48.38
00:26:52.14
00:26:59.16
00:27:07.51
00:27:08.07
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Relatério Geral - GERAL - Masculino - PRATA DA CASA

Coloc.

61

62
63
64

65

66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85

86
87

Num.

374

360
398
134

358

380
31
436
123

314
91
376
400

279
198
425
317
105
312

64
187
392
355
416
375

367
41

Nome

JOAO PEDRO BARTICIOTTI ABDALLA
CORACINI

GEORGE WILIAN VIEIRA
LUIS FELIPE GOMES SABINO
JOAO LUIZ DE SOUZA MAIA

FRANCISCO RABELO DE ANDRADE
NETO

JOSE GUILHERME LOPES
ANDRE LUIS DE SALLES
SERGIO LUIS BENTO FILHO

HERNANE DE OLIVEIRA GARCIA DA
SILVA

AMAN GAMBAROTO RIBEIRO

FELIPE WILLIAN APARECIDO MARTINS
JOAO VITOR BOVOLATTE CORDEIRO
LUIS FERNANDO ALVES DE SOUZA

SERGIO DE OLIVEIRA MASIREVIC
LUIS OTAVIO PIROLA DE OLIVEIRA
RAFAEL BRUSCATO PENNA
ANDERSON MARCOS BRUSCATO
GABRYEL DE SOUZA CARVALHO
ALEXANDRE VITOR FERREIRA

DANIEL LUPI DA SILVA COSTA

LUCIO ROSSI GONCALVES MARTINS
LUCAS FERNANDES BRUSCATO
FELIPE VINICIUS RABELO DE ANDRADE
MURILO BARION BIACO

JOAO VICTOR MOMBERG MARTINS DE
OLIVEIRA

GUSTAVO SOARES
ARMANDO DA SILVA

Relatoério emitido em 07/09/2024 as 09:38:46

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

38
29

<

18

<

46

24
22
24

= £ £ £

22

41
17
15

< £ £ £

24

25
23
18
45
17

= £ £ £ £ £

29

18
31
14
24
23

= £ £ £ £ £

18

<

18
54

Faixa CI.Fx.
M2529 12
M3539 2
M2529 13
M1419 16
M4549 3
M2024 10
M2024 11
M2024 12
M2024 13
M4044 6
M1419 17
M1419 18
M2024 14
M2529 14
M2024 15
M1419 19
M4549 4
M1419 20
M2529 15
M1419 21
M3034 8
M1419 22
M2024 16
M2024 17
M1419 23
M1419 24
M5054 5

Equipe
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

CRESCENDO COM O

ESPORTE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

KVRAS RUNNING
CRESCENDO COM O

ESPORTE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

CRESCENDO COM O

ESPORTE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

ARENA CROSS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:27:35.60

00:27:39.13
00:28:23.04
00:27:52.15

00:28:24.57

00:28:43.89
00:28:44.97
00:29:17.84
00:29:23.25

00:29:45.18
00:30:01.05
00:30:02.00

00:30:09.84

00:31:11.23
00:30:52.06
00:31:51.61
00:31:43.76
00:31:30.87
00:32:54.05

00:33:50.32
00:33:40.25
00:35:51.12
00:35:56.59
00:35:49.62
00:36:52.87

00:37:02.94
00:38:27.48

Pagina:

Liquido
00:27:19.92
00:27:36.19

00:27:40.67
00:27:44.01

00:27:57.74

00:28:14.88
00:28:36.96
00:28:48.78
00:28:50.19

00:29:09.86
00:29:49.05
00:29:54.26

00:29:54.61

00:30:36.92
00:30:52.06
00:31:01.39
00:31:08.89
00:31:28.98
00:32:38.05

00:33:01.33
00:33:14.52
00:35:15.29
00:35:29.31
00:35:32.21
00:36:27.80

00:36:38.36
00:38:09.94



182 CORRIDA PEDESTRE DA INDEPENDENCIA — 2024

Relatério Geral - GERAL - Masculino - PRATA DA CASA

Relatério emitido em 07/09/2024 as 09:38:46 Pagina:

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



